obiebat quia non sibi prosperas aduersa prophetabat. Odi inquit eum quod non prophetat mihi bonum sed malum omnem tempore. Iste ergo solus vera regi dixit et eum in patre celio moriturus predixit propter quod ipsum sede chias falsus propheta predictus in faciem paucis dicens. Ne ne ergo dimisit spiritus dominus et locutus est tibi? Hec quoque ipsum quia contra vos luntatez sum locutus fuerat in carcere mitti iussit et eum pane tribulacionis et aqua angustie sustentari precepit in Regum xxxi. ¶ **M**oritudo allega contra adulatores qui sunt in curis principum et magnatum quia revera communiter omnes uno ore mituntur prospere dicere et mendaciter bona et placenta pretendere. veritate tacere et supprimere et cum combibus ferreis domorum potentiaz commendare. Vnde in persona regum per principum ipsis adulatoribus dicitur. Psalms xxx. Loquimini nobis placita videte nos ertos auferte a me viam declinate a me semitas reserat a facie nostra scimus isti. Et hinc uiter istud est rectum quod inter prophetas et consilia nos domini vix est unum qui sit propheta venientis et quod veritate dicere velit laudeat. Et qui ubi de correcte in interpretatione agit presumat dicere quod sibi dictat ratio quia revera quoniam aliquis talis est qui scilicet solitus est dicere veritatem non libenter a regibus et magnatibus auditur sed potius contempnitur et odiatur et quod peius est aliquocies a se dechia. ab adulatoribus quorum de

tegit medacia et fallacias per falsas accusationes putatur. et etiam ab ipsis magnatibus quibus verum dixit tribulationibus et carceribus manipulatur. Unde ad Galatianos. Inimicus factus sum vobis vera dicens. Vnde de duobus ydolis in quibus demones loquebantur in quorum scilicet templis multa reponerantur pro eo quod si quis futaretur ipsa dyabolus peritus reuelabat legit. quod cum quidam uiuenis thesaurum a templo furatus fuisse et hoc unum ydolum reuelasse propter quod ille qui furtus fecerat de nocte caput ipsius ydoli confregisset. accidit quod aliquis alius ibi postea aliiquid perdidit. sed tam de reuelatione furus nunquam respondit habere potuit. quoniam immo per multis immolationibus verba iusmodi sibi dixit. Tempora inquit mala sunt et hoies detinuntur. sed et si quis loquatur verum caput ei frangitur. Vnde seneca in quadam epistola dicit. Non strabo tibi cuius rei impia laborent magnatum fastigia et quod omnia possidentibus desit unum scilicet qui eis verum dicat. dum nemo ex animi sui sententia dicat aut suadet. sed adulari unum est omnium amicorum officium. ¶ Si vis allega quod bonus homo nec pretce nec timore debet a veritate deuiriare. sed illud quod dicit sibi dominus id est conscientia vel ratio debet consulere et narrare. sicut fecit iste michas propheta cui cum consulereetur quod bona regi cum alijs loqueretur redit.

et dicit. **V**iuit dominus quia que
cunq; dixerit mihi dominus be-
loquar.

Ite habes q; rex isrl achab
nolēs cognosci in prelio in
quo scz micheas ipsum predixat
moriturum habitum suum muta-
uit. et iosaphat rex iuda arma e-
ius portavit. propter qd factum
male sibi successit. q; scz cum mil-
tes regis syrie solum rege israhel
in prelio quereret. et de alijs nō
curarent. in iosaphat qui indu-
tus erat arma regis israhel irru-
erunt fortiter. et nisi clamasset ip-
sum sub alieno habitu permissem
Vnus vero militum in incertum
sagittam iaciens achab in curru
passit et occidit. ita q; mortuus
est vespere. et canes lincentur
lambuerunt sanguinem eius. et
sic verbum veri pphete qd audie-
noluerat verum factū fuit. nec
ordinatōem diuini iudicij ppter
mutatōem habitus ipediuit.

Mor. **¶** **V**ic applica exempla
riter q; diuina iudicia p humanā
industriam impediti nō possunt.
q; a se su. i. a fortuna quādoq; sa-
gitta iacit a qua ducta deipui-
dentia ille qui se tueri crediderat
crucidatur. nec potest homo se a
liqua circumspectōne defendere.
quem dominus decteuerit impug-
nae. **Eccī. xlvi.** Pugnare contra
dominum non ē facile. **¶ E ¶**

Vl allega q; qn quis p occultuz
dei iudicium. ad infortium ruit
non inde de facili releuatue. nec
p dictum boni pphete. i. p qdāq; bonum
consilium quin vadat ubi
ipsū ducat impetus spūs reuocat

Eccī. vii. **V**idi q; nemo potest cor-
rigere quem deus despexerit. **¶**
Vl dic q; ille qui arma et habi-
tum achab. i. cōversationem ma-
lor portat. semp ē in piculo dāp
nationis et mortis. nisi p confessio
nem clamet. **¶** **V**l allega q; per-
culum est quādoq; alienum habi-
tum portare v̄l assumere. v̄l alie-
num se fingere. quia sub aliena
specie p aliquocies q; pīes a ser-
uis regis syrie.

Rec dicitur q; rex israhel mu-
tauit habitum. et ingress⁹
est bellum. in quo quidem bello a
seruis regis syrie in curru suo lig-
neo sagitta pcessus occidente lo-
le interit. quem serui sui i domo
sua portauerunt. canes vero veni-
entes sanguinem ipsius labuerūt.
Mor. **¶** **S**ic vere rex israhel
xp̄s assumpto habitu alieno scz
humaniate p incarnatione. in
gressus fuit locū certaminis hu-
iis mudi. ad philipp. i. In simili-
tudinē hominē factus et habitu in-
uentus ut homo. zc. **Q**uez sub ha-
bitu alieno latet serui regis si-
rie. i. iudei serui dyaboli in certū
sagittam iacitēs. i. ipsū dominū
glorie ignorantes. quia in p̄pria
venit et sui cum nō receperunt.
super currum crucis occiderunt.
Et sic sole iusticie occumbente. sa-
guinem eius. i. passionis h̄dēz nō
isti iudei. s. canes. i. gentiles labue-
runt et receperunt. **Job. xxxix.**
Pulli eius lambunt sanguinem.
Et. s. caplo. xxi. Lambuerunt ca-
nes sanguinem naboth. **E**t ideo
de isto mæsto iactu sagitte. i. de
ista ignorantia qua iudei c̄stuz